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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

Białystok, Piasta

Cena 239 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2 – pokojowego mieszkania, które znajduje się na osiedlu
Piasta  - bardzo cichej dzielnicy położonej bardzo blisko  centrum miasta.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na II piętrze w budynku po termomodernizacji.
Powierzchnia mieszkania – 39 m2 –  została w przemyślany sposób podzielona na:
- przestronny salon z balkonem,

- ustawną sypialnię,
- w pełni wyposażoną kuchnię,
- łazienkę z kabiną prysznicową,
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-  korytarz z szafą w zabudowie.
Do mieszkania przynależy  piwnica.

Czynsz w mieszkaniu przy 4 osobach to 300zł.
Nieruchomość znajduje się w bardzo cichej okolicy. Ze względu na bliskość szkół i przedszkoli nieruchomość
polecamy rodzinom z dziećmi ale dzięki swojemu praktycznemu rozkładowi  mieszkanie można też kupić pod cel
inwestycyjny. Mieszkanie jest bardzo zadbane i nie wymaga środków własnych na remont. Instalacje zostały
wymienione w mieszkaniu podczas remontu jakie mieszkanie przeszło w ostatnim czasie. W pobliżu budynku
znajduje się stacja biker oraz 2 przystanki autobusowe.

*MIESZKANIE GOTOWE DO ZAMIESZKANIA*
 
Zapraszam na bezpłatną prezentację mieszkania
Oferta objęta klauzula wyłączności

Symbol BJ/130 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 239 000 PLN

Cena za m2 6 128 PLN Powierzchnia całkowita 39 m²

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 300 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Piasta Ulica Piastowska

Spółdzielnia zachęta Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Czy jest KW JEST

Balkon JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


